

Speciallægeselskabet Psykiatri Middelfart ApS

CVR-nr. 34 69 39 00

Årsrapport for 2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 20/06 2014

Peter Kaare Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 29. august 2012 - 31. december 2013	10
Balance pr. 31. december 2013	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Speciallægeselskabet Psykiatri Middelfart ApS
Elmegade 10
5500 Middelfart

CVR-nr.: 34 69 39 00
Regnskabsår: 29. august - 31. december
Hjemsted: Middelfart

Direktion

Peter Kaare Østergaard, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Jyske Bank
Hovedvejen 99
2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er speciallægevirksomhed og virksomhed, der naturligt forbundet hermed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012/13 udviser et overskud på kr. 575.667, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en egenkapital på kr. 655.667.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 29. august 2012 - 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.819.974
Personaleomkostninger	1	(2.385.137)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>(582.488)</u>
Resultat før finansielle poster		852.349
Finansielle indtægter	3	8.679
Finansielle omkostninger	4	<u>(75.881)</u>
Resultat før skat		785.147
Skat af årets resultat	5	<u>(209.480)</u>
Årets resultat		<u>575.667</u>
Overført overskud		<u>575.667</u>
		<u>575.667</u>

Balance pr. 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.
Aktiver		
Goodwill		663.333
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>663.333</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		81.650
Materielle anlægsaktiver	7	<u>81.650</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>744.983</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		93.402
Udskudt skatteaktiv	8	70.470
Tilgodehavender		<u>163.872</u>
Likvide beholdninger		<u>500.821</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>664.693</u>
Aktiver i alt		<u>1.409.676</u>

Balance pr. 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		80.000
Overført resultat		<u>575.667</u>
Egenkapital	9	<u>655.667</u>
Selskabsskat		290.868
Anden gæld		<u>463.141</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>754.009</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>754.009</u>
Passiver i alt		<u>1.409.676</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 29. august 2012	80.000	0	80.000
Årets resultat	0	575.667	575.667
Egenkapital 31. december 2013	80.000	575.667	655.667

Noter til årsrapporten

	<u>2012/13</u>
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	2.335.203
Pensioner	21.556
Andre omkostninger til social sikring	24.377
Andre personaleomkostninger	4.001
	<u>2.385.137</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	536.667
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	45.821
	<u>582.488</u>
3 Finansielle indtægter	
Andre finansielle indtægter	8.679
	<u>8.679</u>
4 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	75.881
	<u>75.881</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2012/13</u>
	kr.
5 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	279.950
Årets udskudte skat	<u>(70.470)</u>
	<u>209.480</u>
Skat af årets resultat fordeles således:	
Beregnet 25% skat af årets resultat før skat	196.287
Skatteeffekt af:	
Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	3.584
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>9.609</u>
	<u>209.480</u>
6 Immaterielle anlægsaktiver	
	<u>Goodwill</u>
Kostpris 29. august 2012	0
Tilgang i årets løb	<u>1.200.000</u>
Kostpris 31. december 2013	<u>1.200.000</u>
Af- og nedskrivninger 29. august 2012	0
Årets afskrivninger	<u>536.667</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2013	<u>536.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u>663.333</u>

Noter til årsrapporten

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 29. august 2012	0
Tilgang i årets løb	127.471
Kostpris 31. december 2013	127.471
Af- og nedskrivninger 29. august 2012	0
Årets afskrivninger	45.821
Af- og nedskrivninger 31. december 2013	45.821
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	81.650

2013

kr.

8 Hensættelse til udskudt skat

Immaterielle anlægsaktiver	(80.353)
Materielle anlægsaktiver	9.885
Overført til udskudt skatteaktiv	70.470
	0
Udskudt skatteaktiv	
Opgjort skatteaktiv	70.470
Regnskabsmæssig værdi	70.470

9 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed overfor SKAT har selskabet deponeret 245 t.kr. medtaget under posten likvide beholdning.